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MESÓN LOS ROBLES-SARÓN

CAYMO - PICO PALOMA

CONS. COBO-LELY PARBAYÓN

EL VARUKO

SAT CANTABRIA

C.D. LA PICOTA

ZURIZ F.S.

     LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL SALA 2021-2022

         RESULTADOS  7ª JORNADA - 1ª FASE (13/01/22)

SISTEPAL F.S.-CONS. LEÑERO

ARCE - LA ENCINA

ORUÑA JUNTA VECINAL

BUDDHA-CERÁMICAS BESAYA

SAN LORENZO-MADERO CAFÉ

QUERCUS JARDINERÍA

SANCIONES

ORUÑA JUNTA VECINAL HACE USO DE SU PRIMERA CORTESÍA

AMIFOS F.S.

RAYO PAS F.S.

JUGADOR SANCIÓN

CERVECERÍA J&G

EQUIPO JORNADAS A CUMPLIR



Nº J G E P GF GC DG PTOS
1 6 6 0 0 32 6 26 18
2 6 5 0 1 23 12 11 15
3 6 4 1 1 22 9 13 13
4 6 4 1 1 27 15 12 13
5 6 4 1 1 19 9 10 13
6 6 4 0 2 24 8 16 12
7 6 3 1 2 21 18 3 10
8 6 3 0 3 17 16 1 9
9 6 3 0 3 15 15 0 9
10 6 2 0 4 17 15 2 6
11 6 2 0 4 16 22 -6 6
12 6 2 0 4 6 23 -17 6
13 6 1 1 4 15 33 -18 4
14 6 1 1 4 9 28 -19 4
15 6 1 0 5 10 13 -3 3
16 6 0 0 6 2 33 -31 0

EL VARUKO
RAYO PAS F.S.

SAN LORENZO-MADERO CAFÉ

2A

1A
3A

2A
1A

1A
QUERCUS JARDINERÍA

SAT CANTABRIA

SISTEPAL F.S.-CONS. LEÑERO
MESÓN LOS ROBLES-SARÓN

5AORUÑA JUNTA VECINAL

1A
1A

BUDDHA-CERÁMICAS BESAYA

EQUIPOS
CERVECERÍA J&G

CONS.COBO - LELY PARBAYÓN

TARJETAS

CAYMO - PICO PALOMA

ZURIZ F.S.
C.D. LA PICOTA

ARCE - LA ENCINA
AMIGOS F.S.

2A

CLASIFICACIÓN 1ª FASE
LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL SALA 2021-2022

1A

JORNADA: 7ª- 1ª FASE
FECHA: 13/01/22
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